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„Lust auf Lesen? – III Ogólnopolski Konkurs Języka Niemieckiego 

Polskiego Stowarzyszenia Nauczycieli Języka Niemieckiego

Etap ogólnopolski (A2-B1)   – 23 maja 2020
KLUCZ ROZWIĄZAŃ 

Zadanie 1 

Za każdą poprawną odpowiedź można otrzymać 1 punkt. (maks. 10 pkt)
Uwaga! Można uznać także inne odpowiedzi, które są zgodne z treścią tekstu słuchanego i pasują w lukę pod względem gramatycznym, np. 1.5. furchtbare lub 1.9. gelehrt.
	1.1.
	zersplittertes
	1.6.
	dritte

	1.2.
	Freiheit
	1.7.
	mitgesungen

	1.3.
	angesprochen
	1.8.
	Weltmeisterschaft

	1.4.
	gestritten
	1.9.
	unterrichtet

	1.5.
	schreckliche
	1.10.
	Änderungen


Zadanie 2

Za każdą poprawną odpowiedź można otrzymać 1 punkt. (maks. 10 pkt)

	2.1.
	2.2.
	2.3.
	2.4.
	2.5.
	2.6.
	2.7.
	2.8.
	2.9.
	2.10.

	C
	B
	A
	B
	C
	C
	C
	C
	B
	A


Zadanie 3

Za każdą poprawną odpowiedź można otrzymać 1 punkt. (maks. 6 pkt)

	3.1.
	3.2.
	3.3.
	3.4.
	3.5.
	3.6.

	F
	R
	R
	R
	R
	F


Zadanie 4

Za każdą poprawną odpowiedź można otrzymać 1 punkt. (maks. 6 pkt)
	4.1.
	4.2.
	4.3.
	4.4.
	4.5.
	4.6.

	A
	B
	C
	A
	C
	C


Zadanie 5

Za każdą poprawną odpowiedź można otrzymać 1 punkt. (maks. 6 pkt)
Uwaga! Wpisane wyrazy muszą być poprawne pod względem gramatycznym. Za każdy błąd ortograficzny odejmujemy 0,5 punktu.

	5.1.
	5.2.
	5.3.
	5.4.
	5.5.
	5.6.

	wäre
	ausgebildet
	Reisen
	treu
	arm
	wurde



Zadanie 6

Za każdą poprawną odpowiedź można otrzymać 2 punkt. (maks. 10 pkt)
Uwaga! Za każdy błąd gramatyczny lub ortograficzny odejmujemy 0,5 punktu.

Można uznać także inne odpowiedzi, które są zgodne z treścią tekstu i są poprawne pod względem językowym.

6.1. Immer mehr Menschen wollen in den Städten wohnen, weil Städte zum Leben attraktiv sind, viele Arbeitsplätze, Einkaufsmöglichkeiten und Freizeitangebote bieten.

6.2. Vor allem muss neue Infrastruktur gebaut werden.

6.3. Weil man noch nicht weiß, wie die Änderungen finanziert werden sollen. Die Städte haben entweder keine oder geringe Einnahmen durch Steuergelder.
6.4. Neue Technologien in der Energie- und Verkehrsplanung könnten für Nachhaltigkeit und Umweltfreundlichkeit sorgen.
6.5. Das sind technologisch weit entwickelte, grüne und soziale Städte.
Zadanie 7

Za każdą poprawną odpowiedź można otrzymać 1 punkt. (maks. 8 pkt)
Uwaga! Wpisane wyrazy muszą być poprawne pod względem gramatycznym. Za każdy błąd ortograficzny odejmujemy 0,5 punktu.

	7.1.
	7.2.
	7.3.
	7.4.
	7.5.
	7.6.
	7.7.
	7.8.

	einzukaufen
	mit
	der
	den
	Bevölkerung
	aus/von
	zur
	schaden


Zadanie 8

Za każdą poprawną odpowiedź można otrzymać 1 punkt. (maks. 14 pkt)
	8.1.
	8.2.
	8.3.
	8.4.
	8.5.
	8.6.
	8.7.
	8.8.
	8.9.
	8.10.
	8.11.
	8.12.
	8.13.
	8.14.

	B
	C
	D
	B
	C
	A
	C
	B
	D
	B
	A
	B
	B
	A


